OFÍCIO VEREADOR n° 518/2017
São Roque, 08 de maio de 2017.
Prezados Senhores,

 Venho por meio de este cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar o prolongamento de água encanada na Estrada Jornalista Joelmir Beting, Campininha de baixo no Distrito de Canguera.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores de tais localidades, que procuram este Vereador informando que são inúmeros os transtornos causados devido à falta de água encanada, sendo que no local já existe rede da SABESP, faltando apenas a ligação.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

                             MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
C/C
Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ
MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2017 - 13:50:32 02324/2017-/ccg